
Détecteur de mouvement bi-lentille  Radio

DMB Tyxal+ 

Fonctions

Caractéristiques techniques

Utilisateur Installateur

Options : 

réf. 6412286

réf. 6416221

réf. 6416232

réf. 6416228

réf. 6416229

 

 

• Dé�ec�ion par infrarouge :

- de �ou�e présence humaine en mouvemen�, avec la len�ille s�andard

- de �ou�e présence humaine en mouvemen�, sans dé�ec�er les animaux domes�iques jusqu’à 45 kg 

(en fonc�ion de la �aille e� du pelage de l'animal), avec la len�ille supplémen�aire spécifique animaux

• Alimen�a�ion par pile li�hium fournie • Bi-fréquence radio : 868,30 MHz e� 868,95 MHz

• 2 len�illes fournies (s�andard + spécifique • Por�ée radio : 100 à 300 mè�res en champ libre

animaux) • Au�opro�ec�ion à l’ouver�ure e� à l’arrachemen�

• Possibili�é de régler la �emporisa�ion d’en�rée de • Indice de pro�ec�ion : IP 30-IK 04
0 à 45 secondes, sur le clavier �ac�ile CLT 8000 • Dimensions : H 77,3 x L 67,8 x P 45,3 mm

• Por�ée de dé�ec�ion 12m 90° (len�ille s�andard)  

• Por�ée de dé�ec�ion 10 m 90° (len�ille spécifique 

animaux)  

• Compa�ible avec la présence d’animaux • Produi� 2 en 1 grâce aux deux len�illes de 

domes�iques dé�ec�ion in�erchangeables

• Taille rédui�e permetan� une ins�alla�ion • Paramé�rage simple avec la �ouche Tes� en face 

discrè�e avan� du dé�ec�eur

  

10 m

2,30m

0,5m 4 m 7 m 12 m

8 m

6 m

4 m

2 m

0 m

2 m

4 m

6 m

8 m

0 m 2 m 4 m 6 m 8 m 10 m 12 m

90°

Rotule  | 

Pile lithium  | 

Lentille standard  | 

Lentille immunité animaux  | 

RO Tyxal+ DMB-DMBV-DMBD 

BAT A Tyxal+ 

LS DMB-DMBV-DMBD Tyxal+ 

LA DMB-DMBV-DMBD Tyxal+ 

Sécurité148


